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Samodzielny Publiczny Szpital Wojewddzki . i M
im. Jana Bozego w Lublinie @ B ﬁ—qm—?

Instytucja Samorzadu Wojewédztwa Lubelskiego S2FOL Eo 0l

Znak sprawy: DZP.3311-35/2020 Lublin, dnia 12.01.2021 .,

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w frybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest

dostawa ,preparatow do dezynfekcji* ogloszonego w Biuletynie Zaméwieri Publicznych, w dniu 31.12.2020 r. pod numerem
775411-N-2020.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
l. W zwigzku z zapytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, ktére wplynely od Wykonawcow,
dziatajgc w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1, pkt. 3) Ustawy z dnia 29.01.2004 r. — Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), wyjasniam co nastepuje:

Zestaw [,

Zadanie 2

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie do oceny systemu zamknietego w opakowaniach po 1000ml wraz z dostarczeniem
odpowiedniej ilosci dozownikéw dostosowanych do proponowanego systemu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane. Zamawiajacy wymaga wielko$ci opakowania
bezposredniego zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia. Zapisy SIWZ, pozostajg bez zmian.

Zadanie 10

Pytanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spetniajacego wszystkie zapisy SIWZ na bazie 579 alkoholu efylowego i
69 alkoholu propylowego. Preparat o znacznie szerszym spektrum dziatania niz $rodek opisany, wobec: B, F, The
(Avium i Terrae), petnym dziataniu wirusobéjczym wobec Noro, Adeno, Polio.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji opisu wymagan w pkt. 1, poprzez zmiane zawartosci etanolu do 70%. Stosowna
zZmiana w zalaczeniu.

Zadanie 12

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie do oceny pianki na bazie QAV i amin o znacznie szerszym spektrum mikrobéjeczym B (w tym
MRSAi VRE), F, V(HIV,HBV, HCV, Vaccinia, Noro, Rota) w czasie do 1 minuty w warunkach brudnych , Tbc (M.Avium
i M.Terrae) w czasie do 5 minut w warunkach brudnych i Aspergillus oraz Cl.Difficile w czasie 15 minut.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propnowang zmiang. Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu
zamowienia Zapisy SIWZ, pozostajg bez zmian.

Zestaw Il

pakiet nr 1.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci preparat biobojczy zawierajgcy w sktadzie alkohol etylowy, chlorek
didecylodimetyloamonowy, propanol, $rodki natiuszczajace, fenoksyetanol w ilosci 1 g w 100 g preparatu, o spektrum
dziatania: B- 30s, V (Polio, Adeno), Tbc (M.terrae, M.avium), F(Candida albicans) w czasie 60s , Noro-30s , z pH
neutralnym dla skéry posiadajgcy badania dla chirurgicznej dezynfekcji rak wg EN 12791 w czasie 1,5 minuty oraz dla
higienicznej dezynfekcji rgk wg EN 1500 w czasie 30 sekund o przediuzonym dziataniu do 4h w opakowaniu a’500ml
z zamontowang pompkg dozujacg?

Jednoczesnie informujg, ze: nie ma zadnych przeciwwskazarn do stosowania fenoksyetanolu w iloéci 1g na 100 g
preparatu w produktach biobojczych i leczniczych. Jako substancja konserwujgca fenoksyetanol jest stosowany w
wiekszosci dziedzin medycznych i jest dopuszczony przez Farmakopee.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji opisu wymagan przedmiotu zaméwienia, poprzez dodanie pkt. 2a w brzmieniu:
+Stezenie alkoholi miedzy 60 — 80%". Stosowna zmiana w zataczeniu.

pakiet nr 1, poz.2:

Pytanie nr 2

Czy przy zaoferowaniu preparatu z pompkg Wykonawca moze odstgpié od wyceny samej pompki?

Odpowiedz:

W przypadku zaoferowania preparatu wraz z pompka dla catosci zapotrzebowania w poz. nr 1, Zamawiajacy wyraza
zgode na odstapienie od wyceny samej pompki.



Zestaw Il

Dot. zadania 1

Pytanie nr 1 o

Czy w pozycji 1 Zamawiajgcy dopusci preparat Plyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rak zawierajacy w 100
g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu. Zawierajacy gliceryng. Spektrum bdjcze: B (w tym MRSA), F (C.albicans), Thc
(M.terrae), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, Corona, BVDV, rota noro) - do 60 sekund. Dezynfkecja higieniczna wg. EN
1500 2x3ml w czasie 2x15 sekund. Dezynfekcja chirurgiczna wg EN 12791: 2 x 3 ml przez 2x90 sekund. Produkt
zarejestrowany jako produkt biobojczy oraz wyrbb medyczny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 1 w Zestawie Il. Pozostate wymagania SIWZ pozostajg
bez zmian.

Dotyczy zadania 2

Pytanie nr 2

Czy w pozycji 2 Zamawiajgcy dopusci Zel przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rak. Skiad: etanol —
63,7 g, propan-2-ol - 6,3 g. tagodny dla dioni, zawierajgcy w swoim skiadzie gliceryng oraz formute zapobiegajgcy
uczuciu lepkosci dtoni. Spektrum dziatania: B, MRSA, Tbc (M.terrae), V (HIV, HBV, HCV), BVDV, rota, noro w czasie
do 60 sekund przy wysokim obcigzeniu organicznym. Dezynfekcja higieniczna wg. EN 1500: 2x 3ml w czasie 2x15
sekund. Dezynfekcja chirurgiczna wg. EN 12791 2x 3 ml w czasie 2x90 sekund. Produkt biobdjczy. Posiadajacy
badania dermatologiczne. Opakowanie jednorazowe przystosowane do dozownikéw w systemie zamknietym.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia. Zapsiy SIWZ, pozostaja bez zmian.

Dotyczy zadania 9

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga w zadaniu 9 preparatu o podwojnej rejestracji — wyréb medyczny i
produkt biobéjczy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zaoferowania, w zadaniu nr 9, preparatu bedgcego jednoczesnie wyrobem medycznym oraz
produktem biobdjczym. Stosowna zmiana w zataczeniu.

Dotyczy zadania 10

Pytanie nr 4

Czy w zadaniu 10 Zamawiajgcy dopusci preparat zawierajgcy w swoim sktadzie etanol (63,7 g w 100 g produktu) oraz
propan-2-ol (6,3 g w 100 g produktu)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 2 w Zestawie |. Pozostate wymagania SIWZ pozstajg bez
Zmian.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowany w zadaniu 10 preparat posiadat podwojng rejestracje — wyréb medyczny
oraz produkt biobéjczy, co daje mozliwosé stosowania go zaréwno do dezynfekcji powierzchni wyrobéw medyczny jak
i pozostatych powierzchni?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie stawia wymagan ponad wskazane w opisie przedmiotu zamowienia. Pozostale wymagania SIWZ
pozostajg bez zmian.

Dotyczy zadania 12

Pytanie nr 6

Czy w zadaniu 12 Zamawiajgcy dopusci preparat na bazie aminy i QAV o spektrum dziatania obejmujgcym: B
(MRSA), F (C.albicans), Tbe, V (HBV, HCV, HIV, HSV, Vaccinia, BVDV)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propnowang zmiane. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian.

Dotyczy zadania 13

Pytanie nr7

Czy w Zadaniu 13 Zamawiajacy dopusci enzymatyczny koncentrat do mycia i dezynfekcji narzedzi chirurgicznych i
rotacyjnych na bazie amin, QAV. Zawierajacy proteaze rozktadajgcg biatka oraz inhibitory korozji. Usuwa zaschniete
zabrudzenia organiczne, doczyszcza zanieczyszczenia biatkowe. Przeznaczony do dezynfekcji manualnej oraz w
myjkach ultradzwiekowych. Zalecany do endoskopéw, posiadajgcy opinie Vimex. Wysoka tolerancja materiatowa,
moze by¢ stosowany do instrumentdw ze stali szlachetnej, niklu, miedzi, aluminium, porcelany, szkta, gumy, tworzyw
sztucznych. Produkt posiada opinie producenta Chirmed.dot. kompatybilnosci materiatowej. Aktywnos¢ nieskazonego
roztworu - 14 dni.. Spektrum dziatania: bakterie, MRSA, grzyby (C.albicans), pratki (M.terrae, M.avium), wirusy
otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, grypa, ebola), wirus adeno w czasie do 30 minut i stezeniu 0,5%. Produkt
przebadany wedtug norm obszaru medycznego, faza 2.2, wirusy - faza 2.1



Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian.

Dotyczy zadania 17
Pytanie nr 8

Czy w zadaniu 17 Zamawiajacy dopusci preparat gotowy do uzycia, przeznaczony do wstepnej dezynfekcji i mycia
narzedzi przed wiasciwym procesem sterylizacji. Sktad 100 g: 0,15 g N(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3-
diamina; 0,14 g poli(oksy-1,2-etanodilo),.alfa.-[2—(didecylmetyloamino)etylo]—.omega.—hydroksy-,propanian(sbl). Srodek
zawierajacy inhibitory korozji. Szeroka tolerancja materiatowa. Mozliwo$¢ uzycia do instrumentéw ze stali szlachetnej,
galwanizowanej, aluminium, tworzyw sztucznych, gumy. Chroni przed zasychaniem zabrudzen organicznych,
dziatanie bakteriostatyczne oraz bakteriobdjcze. Czas moczenia narzedzi do 48 godzin. Spektrum dziatania: B,
MRSA, F (C.albicans), Thc (M.terrae, M.avium), wirusy ostonowe (w tym HIV, HBV, HCV), V(adeno, polio). Czas
dziatania 15 minut. Srodek przebadany zgodnie z wytycznymi norm europejskich z obszaru medycznego: B (EN
13727, EN 14561), F (EN 13624, EN 14562), Thc (EN14348, EN 14563), V (EN 14476). Op. 1l ze spryskiwaczem
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 9

W zwigzku z przypadajgcym okresem Swigteczno-noworocznym zwracamy sie z prosbg o wydtuzenie terminu
sktadania ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przediuzyt termin skatadania ofert.

Zestaw 1V,
Zadanie 3

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania preparat do higienicznego i chirurgicznego mycia rak, ciata i wiosow,
zawierajacy w swoim sktadzie gliceryne, pH=5,5. Nie zawierajacy barwnikéw, pochodnych fenolowych. bardzo dobrze
tolerowane przez skore nawet przy czestym stosowaniu. Jest delikatne, zawiera substancje pielegnujgce. Doktadnie
oczyszcza pory skory z zanieczyszczen i mikroorganizméw. Opakowanie: butelka 500 ml.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia opis wymagan dla zadania nr 3, w pkt. 1. Stosowna zmiana w zalaczeniu.

Zadanie 8:

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania roztwér do ptukania ran z atomizerem, zawierajgcey polihexanid 0,1% i
poloxamer 1%. Do oczyszczania i nawilzania powierzchni rany. Przetestowany dermatologiczne. Preparat o
nastgpujacych wskazaniach do zastosowania: po zabiegach chirurgicznych, do pielegnacji szwéw pooperacyjnych, do
opatrywania odlezyny oraz owrzodzen zylnych, do opatrywania przewlekle ran pourazowych, do oparzer 1. i 2.
stopnia. Usuwa i zapobiega powstawaniu biofilmu. Preparat przebadany zgodnie z EN 13624 warunki brudne
(drozdze) oraz EN 13727 warunki brudne (bakterie) tacznie z MRSA) do 10 minut. Opakowanie: ptyn z atomizerem
250 ml.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian.

Zadanie 9

Pytanie nr 3

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania preparat konfekcjonowany w opakowaniach a’ 21 z dozownikiem
dotgczonym do kazdego opakowania?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostaja bez zmian.

Zadanie 12

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania gotowy do uzycia preparat do dezynfekcji oraz mycia powierzchni oraz
nieinwazyjnych wyrobéw medycznych. Na bazie mieszaniny zwigzkéw amoniowych pozbawionych alkoholu,
pochodnych fenolowych, nadtlenku wodoru, chloru. Przebadany zgodnie z EN, skuteczny w warunkach brudnych.
Wykazujgcy aktywno$¢ bojcza na: B, F, The ,V (Polio, Adeno, Noro) oraz S w czasie 1 minuty, Mozliwosé stosowania
na oddziatach dzieciecych i do dezynfekeji zabawek, inkubatoréw. Wyposazony w spryskiwacz dwufunkeyjny. Wyréb
medyczny Kl. IIA. Opakowania: butelka 1| ze spryskiwaczem.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian.



Zadanie 13

Pytanie nr 5

ng Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania preparat w koncentracie na bazie kompleksu tréjenzymatycznggo
(proteaza, lipaza, amylaza) do mycia i dezynfekcji narzedzi medycznych w tym réwniez endoskopow. Mozliwos¢
stosowania w myjkach ultradzwiekowych oraz myjkach pétautomatycznych. Spektrum dziatania: B, F, Tbc - 0,5%/15
minut, V (Polio, Adeno, Noro) - 0,25%/15 minut. Potwierdzona redukcja biofilmu bakteryjnego. Wyréb medyczny kl.
IIb. Opakowania: butelka 2l.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga zaoferowania preparatu dziatajgcego wobec petnego spektrum
dziatania: B, The, V, F.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia zakres wymagan w pkt. 6. Stosowna zmiana w zataczeniu.

Zadanie 14

Pytanie nr5

P¥osimy o potwierdzenie, ze w przypadku oferowania preparatu wielokrotnego stosowania o aktywnosci 28 dni nalezy
wyceni¢ 150 | preparatu.

Odpowiedz:

Zamawaijacy potwierdza, iz w przypadku zaoferowania preparatu wielokrotnego stosowania o aktywnosci 28 dni
nalezy wyceni¢ 150 | preparatu.

Pytania do umowy:

Paragraf 1 ust. 8, 9

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze karty charakterystyki oferowanych preparatéw nalezy dostarczyc tylko wraz z pierwszg
dostawg produktéw w wersji elektronicznej i papierowej

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Paragraf 3 ust 5

Pytanie nr7

W zwigzku z sytuacjg epidemiczng Wykonawca moze mie¢ trudnosci z zagwarantowaniem terminowosci i petnej
realizacji dostaw. Obarczenie Wykonawcy karami umownymi w tej sytuaciji jest roszczeniem nadmiernym i dziataniem
na szkode wykonawcy. Prosimy o rezygnacije z kar w przypadku niepeinych dostaw i nieterminowosci dostaw zgodnie
z postanowieniami art. 15r ustawy z dn. 02.03.2020 o szczegélnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem |
zwalczaniem Covid -19 i innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych .

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie modyfikuje wzoru umowy zawieranej w okresie przewidzianym ustawg z dnia 19.06.2020 . o
doptatach do oprocentowania kredytéw bankowych udzielanych przedsigbiorcom dotknigtym skutkami COVID-19 oraz
o0 uproszczonym postepowaniu o zatwierdzenie uktadu w zwigzku z wystapieniem COVID-19, zwanej tarcza 4.0 (Dz.
U. poz. 1086), woparciu o art. 15 przywotanej ustawy, nie bedzie stosowat kar umownych o ile zostana spetnione
warunkami przewidziane ustawg.

Paragraf 8 ust. 3

Pytanie nr 8

W zwigzku z panujaca epidemig oraz problemami z nig zwigzanymi, tj.. czasowym brakiem dostaw niektorych
towaréw zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie mozliwosci okresowego dostarczenie produktu rownowaznego w
ramach realizacji umowy.

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang cen jednostkowych w trakcie trwania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dodaje zapis w lit. €), w brzmieniu: ,braku dostepnos$ci preparatu na rynku, gdy mozliwie jest
zastapienie go produktem réwnowaznym, o ile Zamawiajacy wyrazi zgode na powyzsze”. Stosowana zmiana
w zalaczeniu.

Zamawiajgcy przewiduje stato$¢ cen w umowie i nie dokonuje jej modyfikacji niemniej mozliwo$¢ zmiany ceny w razie
zaistnienia bedzie badana poprzez uwarunkowania art.15r Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegdlnych
rozwigzaniach zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych
oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych.

Paragraf 7ust 9

Pytanie nr 9

W przypadku realizacji dostaw niezgodnej z umowa, w aktualnej sytuacji przerwania tancucha dostaw, wzrostu kurséw
walut, nie wynikajgcej z winy Wykonawcy, prosimy o odstgpienie od wymogu zaptaty kar w przypadku zerwania
umowy ze skutkiem natychmiastowym.

Odpowiedz:



Zamawiajac_y nie dokonuje modyfiakcji umowy jednoczesnie okolicznosci przywotane przez Wykonawce bedg badane
W kontekscie uwarunkowari art.15r Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegolnych rozwigzaniach zwigzanych z

zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych chordb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacii
kryzysowych.

Zestaw V.

Dot. zadania 24 poz. 1i 2

Pytanie nr1

Czy w przypadku gdy pojedyricze opakowanie jednostkowe (kanister) srodka zawiera zgodnie z SIWZ 5L, ale §rodki
sg konfekcjonowane i sprzedawane w niepodzielnych opakowaniach handlowych producenta po 3 kanistry,
Zamawiajacy wyrazi zgode na zaokraglenie oferowanych ilogci w gére do petnych opakowar handlowych producenta
oraz na wpisanie w kolumnie 6 ilosci i pojemnosci opakowan handlowych, tak, aby zgodnie z SIWZ na fakturze
wpisane zostaly jednostki handlowe i ceny zgodne z formularzem cenowym?

Odpowiedz:

Zaamwaijacy wymaga zgodnie z zapisem pod tabelg, o mozliwosci zaokrgglania ilosci opakowan w goére.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na liczenie terminu dostawy w dniach roboczych (do 7 dni roboczych)?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na propnowana zmiane.

Dot. projektu umowy par. 3 ust. 5

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej do 2% wartosci netto opoznionej dostawy za kazdy
dzien opoznienia, gdyz kara w wysokosci 10% jest niewspdimiernie wysoka i nie przystaje do ogdlnie stosowanych
kar umownych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany wysokosci kary, z: ,10%*, na: ,5%", Stosowana zmiana w zalaczeniu.

Zestaw VI,
Zadanie 3 pozycja 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny produktu zawierajacy w skiadzie etyloheksylogliceryne- w poréwnianiu z gliceryng
jest mniej komogenna, jest lepszym humektantem, jako eter glicerolu nie stanowi czynnika wzrostu dla bakterii-w
przeciwienstwie do glicerolu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 1 w Zestawie IV. Pozostate wymagania SIWZ pozstajg
bez zmian.

Zadanie 9 pozycja 1

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie wydajnego koncentrat do mycia i dezynfekcii wyrobow medycznych,
powierzchni i wyposazenia. Oferowany produkt posiada bardzo dobrg kompatybilnos¢ materiatowa, moze by¢
stosowany do metalu, stali szlachetnej, miedzi, mosigdzu, cynk, zelaza, aluminium, ABS, poliamid, poliweglan,
kauczuk itp. Produkt zawiera w sktadzie m. in.: kombinacje czwartorzedowych zwigzkéw amoniowych i nigjonowych
zwigzkow powierzchniowo czynnych, produkty reakcji z kwasem chlorooctowym, fenoksyetanol. Spektrum: B — EN
13727, F (c. albicans) — EN 13624, V( Zgodnie z wytycznymi: vaccinia, rota, polyoma SV40, HIV, HBV, HCV ), TBC -
EN 14348 - 0,5% w czasie do 15 minut. PH koncentratu ok. 8,6. Produkt mozna stosowaé w obecnhosci pacjentow.
Wyréb Medyczny, opakowanie 2L + dotgczony dozownik.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 3 w Zestawie Ill. Pozostate wymagania SIWZ pozstajg
bez zmian.

Zadanie 9 pozycja 2

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie wydajnego koncentrat do mycia i dezynfekcji wyrobéw medycznych,
powierzchni i wyposazenia. Oferowany produkt posiada bardzo dobrg kompatybilno$¢ materiatowa, moze byé
stosowany do metalu, stali szlachetnej, miedzi, mosigdzu, cynk, zelaza, aluminium, ABS, poliamid, poliweglan,
kauczuk itp. Produkt zawiera w sktadzie m. in.: kombinacje czwartorzedowych zwigzkéw amoniowych i niejonowych
zwigzkow powierzchniowo czynnych, produkty reakcji z kwasem chlorooctowym, fenoksyetanol. Spektrum: B — EN



13727, F (c. albicans) — EN 13624, V( Zgodnie z wytycznymi: vaccinia, rota, polyoma SV40, HIV, HBV, HCV ),_TB(? -
EN 14348 — 0,5% w czasie do 15 minut. PH koncentratu ok. 8,6. Produkt mozna stosowa¢ w obecnosci pacjentow.
Wyréb Medyczny, opakowanie 5L.

Odpowiedz: . .
Zamawiajacy wymaga zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 3 w Zestawie IIl. Pozostate wymagania SIWZ pozstajg
bez zmian.

Zadanie 10 pozycja 1 wiersz 3

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny produkt w opakowaniu a 10L z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propnowang zmiang.

Zadanie 12 pozycja 1

Pytanie nr 5

C)z!y Zamawiajacy dopusci do oceny bezalkoholowy, gotowy do uzycia preparat do szybkiej dezynfekcji oraz myci
powierzchni, sprzetéw i wyposazenia medycznego (np. glowice USG). Oferowany produkt nie zawiera alkoholu i
aldehydoéw, posiada dobrg tolerancje materiatowa (w tym szkio akrylowe). Preparat posiada mozliwos¢ aplikacji w
postaci piany lub plynu. Produkt na bazie czwartorzgdowych zwigzkéw amoniowych. Spektrum: B, F(c. albicans)
V(BVDV,HIV, HBV,HCV, vaccinia, polioma, rota) — 1 minuta, mozliwo$¢ poszerzenia spektrum o The (m. terrae) w
dluzszym czasie. Wydajnos¢: 25m? z jednego litra. Wyréb medyczny, opakowanie 1L + spryskiwacz pianowy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian.

Zadanie 13

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny preparatu w postaci koncentratu, przeznaczonego do manualnego
przygotowywania narzedzi, endoskopdéw, oprzyrzadowania anestezjologicznego, opartego na bazie kompleksu troj-
enzymatycznego oraz substancji powierzchniowo czynnych. Oferowany produkt posiada bardzo dobrg tolerancje
materiatowg potwierdzong badaniami laboratoryjnymi. Spektrum: B(s. aureus, e. hirae, p. aeruginosa) - EN 14561,
V(HBV, HCV, HIV, vaccinia), F (c. albicans)- EN 13624 — 15 minut. Wyréb medyczny przebadany zgodnie z normami
europejskimi faza 2 etap 2, stezenie 0,5 % (5 ml/l), Opakowanie 2 L + dozownik przelewowy z odpowiednim
przeliczeniem.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr § w Zestawie IV. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg
bez zmian.

Zadanie 19

Pytanie nr7

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny plynny, stezony preparat o kwasnym pH stuzgcy do termicznego przygotowania
kaczek i basenéw. Oferowany produkt posiada dobre wiasciwosci myjace, zapobiega powstawaniu i usuwa juz
powstate osady, posiada bardzo dobrg zgodno$¢ materialowg (ze stalg szlachetng, aluminium i tworzywami
sztucznymi), produkt nie pieni sie. Skiad: stabilizatory twardosci, kwasy organiczne, inhibitory korozji. Stezenie
uzytkowe: 0,01 % na kazdy 1° dH co odpowiada 0,1-0,3 % tzn. 1-3 g/l, gestos¢ ok. 1,08 g/em3, pH koncentratu ok.
1,3w 20 °C.

Produkt rekomendowany przez dystrybutora dezynfektora KEN 736-OS. Wyréb medyczny, opakowanie a 5kg z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci tj. 5L=5kg.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie preparatu o powyzszym skiladzie. Stosowana zmiana w
zalaczeniu.

Zadanie 25 pozycja 1

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pltynny koncentrat u o odczynie alkalicznym do maszynowego mycia narzedzi
i wyposazenia medycznego. Skifad: < 5 % niejonowe $rodki powierzchniowo czynne, < 5 % anionowe $rodki
powierzchniowo czynne, < 5 % NTA (kwasnitrylotréjoctowy) i jego sole, < 5 % polikarboksylany, enzymy. $rodki
wspomagajgce rozpuszczalnos¢, inhibitory korozji. Dozowanie: 0,3 - 1%(3 - 10ml/l). pH 12 - 12,8 / 20 °C /
koncentrat. Wyrob medyczny, opakowanie a 5kg z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci tj. 5kg = 5L.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian.



Zadanie 25 pozycja 3

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie neutralnego preparatu do ptukania. Preparat do stosowania po maszynowej
dezynfekeji chemicznotermicznej, zapobiega tworzeniu si¢ plam podczas suszenia umytego sprzetu. Oferowany
preparat zawiera niejonowe zwigzki powierzchniowo-czynne, alkohole, inhibitory korozji, stabilizatory twardosci.
Dozowanie 1-2 gflitr w stezeniu 0,1-0,2%, PH ok. 7w 20 °C w postaci nierozcieficzonej. Wyréb medyczny w
opakowaniu 5 kg z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci tj. 5kg = 5L.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian.

Zadanie 25 pozycja 4

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny produkt w opakowaniu a 5 kg z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci tj.
5kg = 5L.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian.

Zestaw VI,
Zadanie 8

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, ze preparat do leczenia ran ma by¢ sterylny.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie stawia dodatkowych wymagan ponad wskazane w SIWZ. Zapisy w tym zakresie pozostajg bez
zmian

Zadanie 9

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze produkt do dezynfekcji powierzchni ma byé zarejestrowany jako produkt biobojczy oraz
wyréb medyczny (dualna rejestracja) zgodnie z rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 528/2012
z 22 maja 2012r. w sprawie udostepniania na rynku i stosowania produktow biobdjczych (Dz. U. UE. L 167 z
27.06.2012, str. 1 z pézn. zm.) zwanego dalej rozporzadzeniem nr 528/2012 oraz zgodnie z Komunikatem Prezesa
URPLWMIPB z dnia 11 wrze$nia 2014 r. a takze zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r.
Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679 z p6zniejszymi zmianami.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 3 w Zestawie Ill. Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez
zmian.

Zadanie 10

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze produkt do dezynfekcji powierzchni ma by¢ zarejestrowany jako produkt biobojczy oraz
wyrob medyczny (dualna rejestracja) zgodnie z rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 528/2012
z 22 maja 2012r. w sprawie udostepniania na rynku i stosowania produktéw biobéjczych (Dz. U. UE. L 167 z
27.06.2012, str. 1z pé2n. zm.) zwanego dalej rozporzgdzeniem nr 528/2012 oraz zgodnie z Komunikatem Prezesa
URPLWMIPB z dnia 11 wrzesnia 2014 r. a takze zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r.
Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679 z p6zniejszymi zmianami.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie stawia dodatkowych wymagan ponad wskazane w SIWZ. Zapisy w tym zakresie pozostajg bez
zmian

Zadanie 10

Pytanie nr 4

Prosimy o dopuszczenie gotowego do uzycia $rodka na bazie alkoholu, przeznaczony do szybkiej dezynfekciji i mycia
powierzchni. Sktad: etanol, 2-propanol. tgczna zawartos¢ alkoholu do 70%. Bez zawartoéci dodatkowych substanci
(aminy, QAV, aldehydu, fenolu). Polecany do dezynfekcji matych powierzchni: 16zek, foteli, aparatury medycznej,
szafek, blatow oraz innych trudnodostepnych powierzchni. Zalecany do dezynfekcji majgcych kontakt z zywnoécig
oraz koficowek stomatologicznych, wyciskéw silikonowych. Produkt posiadajgcy pozytywng opinie producenta sprzetu
medycznego np. Famed w zakresie tolerancji materiatowej na tworzywo ABS i materiaty obiciowe. Posiadajgcy
pozytywng opinig CZD lub rownowazng. Spektrum bojcze potwierdzone badaniami z obszaru medycznego: B
(MRSA), F, Tbe, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, wirus grypy, Ebola, , SARS Cov-2, Rota, Noro) w czasie od 30
sekund do 1 minuty. Dostepny w dwdch wersjach zapachowych: neutral i teatonic. Produkt o podwéjnej rejestracii:
wyréb medyczny oraz produkt biobéjczy. Opakowanie - butelka 1 litr z spryskiwaczem



Odpowiedz: . _
Zamawiajgcy wymaga zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 2 w Zestawie . Pozostate zapisy SIWZ pozstajg bez
zmian.

Zadanie 11

Pytanie nr5

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga aby preparat chlorowy stosowany do powierzchni (w tym
powierzchni skazonych biologicznie) byt przebadany zaréwno w warunkach czystych jak i brudnych na szczepie
C.Difficille R027 jako najbardziej toksynotworczym i najbardziej odpornym na chemiczne $rodki dezynfekcyjne a
umieszczonym na liscie patogenéw alarmowych wg. zatgcznika nr 1 Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia
23.12.2011 roku poz. 1741.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie stawia dodatkowych wymagan ponad wskazane w SIWZ. Zapisy w tym zakresie pozostajg bez
zmian

Zestaw VI,
dotyczy § 3 ust. 1 umowy

Pytanie 1

W zwigzku z panujaca z sytuacja epidemiczna, ktéra spowodowata znaczne problemy w obrocie z dostawcami ze
wzgledu na ograniczong dostepno$é m.in. srodkéw dezynfekcyjnych w nawigzaniu do zapisow umowy odnosnie
terminu dostaw wnosimy o dodanie do umowy zapisu, iz Zamawiajgcy pod warunkiem przedstawienia przez
Wykonawce dowodéw potwierdzajgcych brak zamawianych towarow nie z winy Wykonawcey tj. np. ze wzgledu na brak
surowcow niezbednych do produkcii, restrykeji w zakresie eksportu, ograniczone mozliwosci produkcyjne itp.
dopuszcza wydtuzenie terminu realizacji do momentu dostgpnoéci zamawianych towardw u producenta/dystrybutora,
bez naliczania dodatkowych kar umownych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje § 3 ust. 1. Zapisy Projektu umowy pozostajg bez zmian.

dotyczy § 3 ust.5 umowy

Pytanie 2

Prosimy Zamawiajgcego o zmiane zapiséw umowy w zakresie § 3 ust. 5 na nastgpujace:

~Zamawiajgcy moze zada¢ kar umownych:

1) za zwloke w dostawie partii (czesci) towaréw w wysokosci 0,5 % wartosci brutto danej dostawy (ztozonego
zamowienia) za kazdy dzien zwloki, liczony od dnia nastepnego, w ktérym miata nastgpi¢ dostawa do dnia dostawy.

2) W przypadku rozwigzania umowy lub odstapienia od umowy przez ktérakolwiek ze Stron z przyczyn lezgcych po
stronie Wykonawcy, Wykonawca zapfaci kare umowng w wysoko$ci 5% wartosci brutto niezrealizowane] czesci
umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje § 3 ust. 5. Zapisy Projektu umowy pozostajg bez zmian.

dotyczy §3 ust.6 umowy

Pytanie 3

Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje w zakresie § 3 ust 6 poprzez dodanie zapisu:

,Warunkiem dokonania zakupu interwencyjnego jest powiadomienie Wykonawcy o zamiarze takiego zakupu,
dokonane przez Zamawiajgcego pocztg elektroniczng w dowolnym momencie po uplywie terminu dostawy
czastkowej. Zamawiajgcy moze odstgpi¢ od zakupu interwencyjnego, jezeli Wykonawca po otrzymaniu
powiadomienia, o ktérym mowa powyzej, przesle Zamawiajgcemu pocztg elektroniczng na adres e-mail odwiadczenie
o realizacji zobowigzania w nowym terminie, w ktérym nastagpi dostawa, a Zamawiajgcy oSwiadczenie to zaakceptuje
poprzez przestanie Wykonawcy faksem lub pocztg elektroniczng pisma o wyrazeniu zgody na zaproponowany nowy
termin dostawy. Dla skutecznosci powyzszego rozwigzania Wykonawca powinien wystaé Zamawiajgcemu swoje
o$wiadczenie nie pézniej niz nastepnego dnia po otrzymaniu powiadomienia o zamiarze dokonania zakupu
interwencyjnego (gdyby termin na dokonanie powiadomienia przypadat na sobote lub dzien ustawowo wolny od pracy,
woéwczas Wykonawca uprawniony bedzie do wystania odwiadczenia najpbzniej pierwszego dnia roboczego
nastepujacego po tym dniu).”

Odpowiedz:

Wszystkie okolicznosci zwigzane z brakiem mozliwosci dochowania terminu dostawy Zamwiajcy bedzie badat w
opariu o stan prawny cbowigzujacy na dany dzien.



dotyczy § 3 ust.6 umowy
Pytanie 4

W przypadku braku wyrazenia zgody przez Zamawiajgcego na pytanie nr 3 zwracamy sie o nastepujacg modyfikacje
zapisu § 3 ust.6 umowy:

W sytqa_cji, gdy Wykonawca opéznia sie (z przyczyn niezaleznych od niego) w dostarczaniu zamawianego towaru
ZamaWIancy po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji zaméwienia moze dokonaé¢ zakupu
interwencyjnego asortymentu niedostarczonego | obcigzy Wykonawce réznicg miedzy zakupem interwencyjnym a
zakupem na podstawie zawartej umowy, bez naliczania dodatkowych kar umownych.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje § 3 ust. 6. Zapisy Projektu umowy pozostajg bez zmian.

Dotyczy termin dostawy

Pytanie nr 5

W zwigzku z panujgcg sytuacjg epidemiczna, ktéra spowodowala znaczne problemy w obrocie z dostawcami ze
wzgledu na ograniczong dostepnosé m.in. srodkow dezynfekcyjnych, prosimy o zmiane w zakresie terminu dostawy,
na nastepujgce: do 3 dni roboczych

Odpowiedz:

7 dni jest terminem korzystniejszym niz 3 dni robocze.

Zestaw IX

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy, majac na uwadze zaréwno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutkéw epidemii oraz
zwigzane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, ktérych istnienie bez watpienia wplynie po stronie
wykonawcy na proces realizacji dostaw objetych przedmiotem niniejszego zamoéwienia, przewiduje mozliwosé
wprowadzenia do tresci istotnych warunkéw umowy klauzul pozwalajgcych na zmiane tresci zobowigzania
wykonawcy w zakresie terminu dostawy na: w miare dostepnoéci u ich producenta? Jezeli tak, to czy w Zamawiajgcy
wprowadzi klauzulg pozwalajacg w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokona¢ aneksowania umowy z
wykonawcg - aby termin dostawy zostat dostosowany do biezacych uwarunkowan rynkowych zwigzanych z
nadzwyczajng sytuacja (stan epidemii) z jakg mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje zmian we wzorze umowy niemniej majac na uwadze obecny stan epidemii jak i okres po
odwotniu stanu epidemii, przewiduje mozliwo$¢ stosowania ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegolnych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych
oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy, majgc na uwadze zaréwno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutkéw epidemii oraz zwigzane
z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, ktérych istnienie bez watpienia wptynie po stronie wykonawcy na
proces realizacji dostaw objetych przedmiotem niniejszego zaméwienia, potwierdzi ze zgodnie z art. 15r. 1. oraz Art.
15r. 2. art.15r Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem,
przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych,
nie bedzie naliczat kar umownych, w przypadku kiedy problemy z dostawami lub reklamacja wynikajg bezposrednio
ze stanu epidemii?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przewiduje w umowie mozliwo$¢ naliczania kar umownych niemniej skorzystanie z uprawnienia
okreslonego w umowie zaleze¢ bedzie od stanu prawnego obowigzujacego na dzieri powstania podstaw do naliczenia
kary umownej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy, majgc na uwadze zaréwno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutkow epidemii oraz
zwigzane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, ktérych istnienie bez watpienia wplynie po stronie
wykonawcy na proces realizacji dostaw objetych przedmiotem niniejszego zaméwienia, wprowadzi zapis do tresci
istotnych warunkéw umowy — pozwalajacy wykonawcy w razie wystgpienia szczegélnych okolicznosci na zmiane
tresci zobowigzania wykonawcy w zakresie mozliwosci odstgpienia jednostronnie od umowy o zaméwienie publiczne
przez wykonawce z przyczyn lezgcych po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezaleznymi bez
ponoszenia przez niego negatywnych skutkéw natury prawno-finansowych z tym zwigzanych?

Odpowiedz:

Aktualnie Zamawiajgcy nie przewiduje modyfikacji warunkow umowy i wprowadzenia zapisu o mozliwosci
jednostronnego odstgpienia od umowy. Ewentualne okolicznosci odstgpienia od umowy badane bedg w oparciu o
obowigzujacy stan prawny mozliwoéci ztozenia jednostronnego o$wiadczenia o odstgpieniu od umowy.



Pytanie nr 4

C)z(y Zamawiajacy, majac na uwadze zaréwno obecny stanem epidemii jak i czas trwani_a ;kutkéw gpidemii oraz
zwigzane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, ktérych istnienie bez watpienia wpfyn!e po sfrronie
wykonawcy na proces realizacji dostaw objetych przedmiotem niniejszego zamowienia, przewiduje mo_zhwoé(:
wprowadzenia do tresci istotnych warunkéw umowy - klauzul pozwalajgcych na zmiang tresci zobowigzania
wykonawey w zakresie mozliwosci waloryzacji cen ze wzgledu na zmiane cen przez producenta, jezeli wykonawca nie
jest producentem? Jezeli tak, to czy Zamawiajacy wprowadzi klauzule pozwalajgca w zgodzie z dyspozycjq z art. 144
ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokona¢ aneksowania umowy z wykonawcg w taki sposob, aby waloryzacja cen zostata
dostosowana do biezacych uwarunkowan rynkowych zwigzanych z nadzwyczajng sytuacjg (stan epidemii) z jaka
mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wprowadzenia do umowy waloryzacji cen ze wzgledu na wzrost cen u producenta
przedmiotu umowy, jezeli zaistnieja okolicznosci uzasadniajace waloryzacje cen. Zamawiajacy bedzie je badat w
oparciu o obowigzujgcy na sten moment stan prawny.

Pytanie nr 5
Czy w pakiecie nr 1 poz. 1 Zamawiajacy dopusci preparat wykazujgcy dziatanie wirusobojcze w czasie 60 sekund?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia. Zapsiy SIWZ, pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyodrebnienie poz. 3 z zadania nr 1 do osobnego pakietu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia. Zapsiy SIWZ, pozostaja bez zmian.

Pytanie nr7

Czy w Zadaniu nr 9 Zamawiajgcy dopusci preparat o pH 8,5 +/-0,57

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia. Zapsiy SIWZ, pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 8
Czy w zadaniu nr 10 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie preparatu posiadajgcego w skiadzie jedynie alkohol

etylowy?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia. Zapsiy SIWZ, pozostaja bez zmian.

Prosimy o uwzglednienie w/w odpowiedzi (zmian i wyjasnien).

Pozostate warunki SIWZ nie ulegajg zmianie.

W zataczeniu Specyfikacja przedmiotowo-kosztorysowa — Zatgcznik nr 1 do SIWZ (zad. nr 1,3,6,9,10,19) po
zmianie, Projekt umowy dostawy — Zalacznik nr 5 do SIWZ, ogloszenie po zmianie.

Il. Jednoczes$nie, w oparciu o ust. 4 i 4a. ppkt. 1), w zwiazku z art. 12a ust. 1 i 3Ustawy z dnia 29.01.2004 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiajgcy przesuwa termin sktadania ofert

z:

"15.01.2021 r., do godz. 12:00”,

na:

,18.01.2021 r., do godz. 12:00."

Ogtoszenie po zmianie, w zalaczeniu.

Zapraszamy do skladania ofert w terminie okreslonym ogtoszeniem i SIWZ, po zmianie {. do dnia

18 stycznia 2021 r. do godziny 12:00. s
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Bozego w Lublinie

sporz.: M. Szydiowska
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewodzki im. Jana

tel. 81 740 20 39, fax. 81 740 86 14, s krelariai@embozy..pl, www.janbozy.pl
Instytucja Samorzadu Wojewodztwa Lubelskiego tel’81 4446 600, info@lubelskie.pl, www.lubelskie.pl
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